
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lidl Česká Republika v.o.s.  
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 3 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 

 

„Vybudování FVE na prodejnách Lidl Česká 

Republika v.o.s. – 15 poboček“ 
 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Předpokládám, že uvedený rozpočet se Váže k jedné, vzorové prodejně, s plánovaným 
instalovaným výkonem 150kWp (přesně 149,85kWp). Tedy přesně 333ks fotovoltaických 
panelů o nom. výkonu 450Wp. Dále min. dva střídače o min. instalovaném výkonu 150kVA a 
příslušné součásti vycházející z požadovaných standardů. 
Otázka: chápeme to správně?  
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Ano, jedná se o jednu prodejnu. Výkon musí být zachován, počet panelů a velikost může být 
případně předmětem změny závazku v průběhu realizační fáze v návaznosti na dokumentaci 
DPS. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
V rozpočtu není uveden náklad na Dispečerské řízení. To předepisují platné PPDS (Pravidla 
provozování Distribučních sítí) příloha č.4. pro zdroje s výkonem nad 100kW. 
Každý provozovatel Distribuční sítě má rozdílné nároky a také rozdílnou cenu. Asi nejsložitější a 
nejdražší řešení je u PREdi. 
Otázka: Toto řešení je, nebo není součástí dodávky? Jak nacenit? Přidat položku do rozpočtu? 
Pokud jde o rozdílné ceny (PREdi, ČEZdi, příp. EGD) jakou cenu použít, pokud se jedná o 
vzorovou prodejnu? 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Dispečerské řízení bude součástí rozvaděče RFVE, který bude poptáván separátně dle 
individuální potřeby prodejny a není součástí předmětu plnění tohoto výběrového řízení. 
 
 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 7. 2022 do 10:00:00 hodin. 
 
 
 
 V Brně, dne 11. 7. 2022 
 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o.  
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

  Zástupce zadavatele 


		2022-07-11T10:40:12+0200
	Jan Ševčík




